De regimine nti.

idē ga pater z filius in diuinis dicit̄ eādē essentiā. Dico verū argumētū cōcludit q̄ in ista orōe. ego z pater vnū sum⁹ cōstrucibilia nō sc̄cant vere diuersa. t̄n̄ sc̄cant tanq̄ diuersa. pater ergo z filius in diuinis sc̄cāt t̄n̄ idē essentialiter. differūt t̄n̄ personaliter

Arguit̄ sexto. Cōceptio personarū est orō simpliciter congrua. ga valet t̄m̄. ego z tu legimus. vt p̄t̄z per resolutionē. t̄n̄ ista ē simpliciter cōgrua nos legimus. p̄bať. ga suppositū sc̄z nos z appositū sc̄z legimus cōueniūt in numero. in persona. z in rectitudine casus. mō illa sufficiūt ad cōgruitatē orōis suppositiois. Dico q̄ ista. nos legimus quo ad vocē est cōgrua. t̄n̄ quo ad resolutionē t̄m̄ est incōgrua. et isto mō b̄n̄ est orō cōceptiois. vt dictū est in terciō notabili.

Arguit̄ septimo. Idē z vnus act⁹ verbalis nō pōt̄ esse in cōceptioe personarū nō est b̄n̄ posita. p̄bať aīis. ga d̄r. iiii. p̄bať. idē nō est indē uersis. z vij. m̄t̄ba. d̄r q̄ acc̄ns nō migrat de subiecto in subiectū. qd̄ cōtingeret si idē actus verbalis in esset diuersis reb⁹. Dico verū argumētū cōcludit q̄ idē act⁹ pōt̄ eē diuers⁹. z hoc etiā volūt̄ auctores p̄allegari

Arguit̄ octano. Alex. cōtradicit sibi ip̄i. ergo p̄cessus eius nō valet. p̄bať aīis. ga in p̄mo dixit q̄ inter terciās p̄sonas fit cōceptio. et postea dixit q̄ inter terciās p̄sonas nō fit cōceptio. mō d̄r cōceptioe fieri inter terciās p̄sonas z nō fieri est cōtradictio. Dico verū argumētū cōcluderet q̄ Alex. cōtradiceret sibi ip̄i si hoc fieret ad idē. mō hoc nō fit ad idē. ga cū d̄r. Lōcipit̄ ternis q̄ p̄mo locat̄ in illis. loquit̄ opinatiue z sc̄bz sentēcias alioz. sed postea cū d̄r. neutraq; cōcipit̄. z. loquit̄ assertiue z sc̄bz veritatē.

De dubiosa opinioe ip̄ius vcti. Utrum

Sed nō per quintū fiet cōceptio casum vctis reddēs verbo suppositū facere habeat cōceptionē personarū. Pro Si quintus desit. tu petre tuicq; rogare intellectione q̄stiois more

Cūq; tuis socijs orate sacer dyonisi Inter personas nō fit cōceptio ternas

Sed per & aur per cū cōceptio fiet earū Sed per & aur per cū cōceptio fiet earū

Neurraq; cōcipit̄. d̄ns seruusq; p̄cantur d̄ Petrus cū paulo regnāt cū rege supno.

Pluribus est tāq; sentēcia certa q̄ inter Personas possit fieri conceptio ternas.

volūmus vctm̄ reddere verbo suppositū. planū erit q̄ per eū fit cōceptio. Si aut̄ vctm̄ dicem⁹ verbo nō reddere suppositū. necessariō habet

Handwritten marginal notes in the right margin of the left page, including phrases like 'de vna emendat' and 'dubium est qd duo p'.